
Sausio 26-28 d. 
Tarptautinė turizmo ir 
aktyvaus laisvalaikio paroda

kELIAUK KITAIP

Organizatoriai: Partneriai: Parodos 
žurnalas

Keliauti įkvepia 
žurnalas

10.00–11.00  PARODOS „ADVENTUR“ OFICIALUS ATIDARYMAS 
IR TURIZMO SĖKMINGIAUSIŲJŲ APDOVANOJIMAI
5.1 konferencijų salė 

11.30–12.15 HOLOGRAMŲ DIRBTUVĖS
Organizatorius – Dinozaurų parkas DINO.LT  
4 salė, 4.27 stendas

12.00–18.00 GEOGRAFIJOS ŽINIŲ KONKURSAS 6–12 
KLASIŲ MOKSLEIVIAMS IR SUAUGUSIEMS
Organizatorius – Lietuvos geografijos mokytojų asociacija  
5.1 konferencijų salė

12.00–12.30 ESTIJOS AHHAA MOKSLO CENTRO PASIRODYMAS 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

12.00–16.00 B2B RENGINYS „TURIZMO MAINAI“ 
Organizatorius – NTVA (Nacionalinė turizmo verslo asociacija)
1.2 konferencijų salė

13.00–13.45 EKSPERIMENTAI „ILIUZIJA – TAI MOKSLAS“
Organizatorius – Dinozaurų parkas DINO.LT  
4 salė, 4.27 stendas

13.00–15.00 TRAKŲ DIEVO MOTINOS, LIETUVOS GLOBĖJOS, PAVEIKSLO 
KARŪNAVIMO 300 METŲ JUBILIEJUI SKIRTŲ RENGINIŲ PRISTATYMAS
Organizatorius – Trakų rajono savivaldybės administracija  
3.2 konferencijų salė

14.40–15.10 ESTIJOS AHHAA MOKSLO CENTRO PASIRODYMAS 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

15.00–15.45 PRANEŠIMAS „KELIAUK Į GARDINO REGIONĄ BE VIZŲ“ (ANGLŲ K.)
Organizatorius – Gardino sporto ir turizmo departamentas  
5.2 konferencijų salė

15.20–15.50 INDONEZIIOS TRADICINIŲ ŠOKIŲ PASIRODYMAS 
Atlikėjas – INDA GROUP  
1 salės ATRASK PASAULĮ scena 

15.30–16.15  HOLOGRAMŲ DIRBTUVĖS
Organizatorius – Dinozaurų parkas DINO.LT 
4 salė, 4.27 stendas

16.00–16.30 B2B RENGINYS „GRAND TOUR OF ITALY: 
NEATRASTROS VIETOS“(ANGLŲ K.)
100 viešbučių iš skirtingų Italijos regionų, kurie yra suinteresuoti 
bendradarbiauti su Lietuvos turizmo sektoriaus atstovais. 
Organizatorius – Italijos ir Lietuvos prekybos rūmai  
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

16.00–16.45 PRANEŠIMAS „ŠIAULIŲ MIESTAS: 
TURIZMO IŠTEKLIAI IR GALIMYBĖS“ 
Organizatorius – Šiaulių turizmo informacijos centras  
3.2 konferencijų salė

16.00–16.45 PRANEŠIMAS „NEPRAMINTAIS AZIJOS 
TAKAIS SU GRŪDA – KELIOS RYTŲ PASLAPTYS“
Organizatorius – Kauno GRŪDA, UAB 
5.2 konferencijų salė 

16.00–16.45 PRANEŠIMAS „IŠDRĮSTI KELIAUTI KITAIP. KODĖL TAI VEŽA?“
Organizatorius – Kelionių organizatorius KUR TOLIAU 
5.5 konferencijų salė 

16.00–18.30 GEOGRAFIJOS ŽINIŲ KONKURSAS SUAUGUSIEMS
Organizatorius – Lietuvos geografijos mokytojų asociacija 
5.1 konferencijų salė

17.20–17.50 ESTIJOS AHHAA MOKSLO CENTRO PASIRODYMAS 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

SAUSIO 27 D., ŠEŠTADIENIS
10.40–11.10 ESTIJOS AHHAA MOKSLO CENTRO PASIRODYMAS 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

11.00–11.45 PRANEŠIMAS „MANO KRETA“ 
Organizatorius – Baltic Clipper, UAB
5.2 konferencijų salė

11.20–11.50 B2B RENGINYS „KULTŪRINĖ KELIONĖ Į ARCHEOLOGINES 
VIETAS: POMPĖJA, HERKULANA IR PAESTUM“
Renginio metu taip pat bus pristatyti į UNESCO paveldo sąrašą įtraukti 
objektai bei atnaujinta informacija apie skrydžių ir transporto tvarkaraščius 
bei kainas, turistų lankytinas vietas, apgyvendinimą, maistą ir kt.
Organizatorius – Italijos ir Lietuvos prekybos rūmai 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

11.30–12.15 HOLOGRAMŲ DIRBTUVĖS
Organizatorius – Dinozaurų parkas DINO.LT 
4 salė, 4.27 stendas

12.00–12.45 PRANEŠIMAS „PAŽINK ISLANDIJĄ SU EDMUNDU STATKAUSKU“  
5.5 konferencijų salė

12.00–12.45 PRANEŠIMAS „ŠIAULIŲ MIESTAS: 
TURIZMO IŠTEKLIAI IR GALIMYBĖS“
Organizatorius – Šiaulių turizmo informacijos centras  
3.2 konferencijų salė

12.00–14.00 PRANEŠIMAS „PUSMEČIO KELIONĖS PO AZIJĄ PATIRTIS: 
TAILANDAS, VIETNAMAS, INDONEZIJA, MALAIZIJA, MIANMARAS“
Organizatorius – Kelionių akademija, UAB  
5.3 konferencijų salė

12.00–15.00 PARODOS RENGINIŲ CIKLAS 
,,KELIONĖS – MANO GYVENIMO BŪDAS”
Moderatorė – Dalia Smagurauskaitė

PROGRAMA:
12.00–12.40 EKSTREMALIOS KELIONĖS SU ŠARŪNU JASIUKEVIČIUMI 
Dalyvis – Šarūnas Jasiukevičius

12.45–13.25 KITOKIOS KELIONĖS PO LIETUVĄ  
Dalyviai: Indrė Trakimaitė–Šeškuvienė, Karolis Žukauskas, Vytautas Bukaitis

13.30–14.10 AR ĮMANOMA APKELIAUTI PASAULĮ? 
Dalyvis – Danas Pankevičius

14.15–14.55 KAIP KELIONĖS TAPO MANO DARBU
Dalyviai: Angelina Zaleckaitė, Gabrielė Štaraitė, Kristina Stalnionytė 

Rubriką įkvepia žurnalas KELIAUK!   
5.2 konferencijų salė

12.30–13.10  INDIŠKŲ ŠOKIŲ PASIRODYMAS
Atlikėjas – Rajyashree Ramesh šokio akademija 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

FOTOGRAFO JOELIO SARTORE PARODA „FOTO ARKA“
Organizatorius – National Geographic 
1 salė, 2 aukštas

13.00–13.45 EKSPERIMENTAI „ILIUZIJA – TAI MOKSLAS“
Organizatorius – Dinozaurų parkas DINO.LT 
4 salė, 4.27 stendas

13.00–14.00 PRANEŠIMAS „MILIARDINĖ AVIALINIJŲ 
SKOLA KELEIVIAMS. KAIP ATGAUTI SAVO DALĮ?“
Organizatorius – Skycop.com, UAB 
5.5 konferencijų salė 

13.20–13.50 ANIMUOTA CASINO (SALSA) ISTORIJA
Atlikėjas – Kubaritmo 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

14.00–15.00 PRANEŠIMAS „BATUMI, GRUZIJA“ (ANGLŲ K.)
Pranešėjas – Miheil Koplatadze, Ajaros turizmo ir kurortų departamentas, Gruzija 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

14.05–15.00 PRANEŠIMAS „KELIONĖS PER LINIJĄ, FORMĄ IR SPALVĄ. 
KULTŪROS, ARCHITEKTŪROS IR MENO FORMŲ „DEKODAVIMAI“
Organizatorius – LITAURA, UAB 
5.5 konferencijų salė 

15.05–15.45 PRANEŠIMAS „EKOLOGINIS TURIZMAS SU 
GRŪDA. KELIAUK KITAIP: NE LOZUNGAS, O REALYBĖ“
Pranešėjas – Rytas Šalna, GRŪDOS kelionių vadovas
Organizatorius – Kauno GRŪDA, UAB 
5.2 konferencijų salė 

15.30–16.15  HOLOGRAMŲ DIRBTUVĖS
Organizatorius – Dinozaurų parkas DINO.LT 
4 salė, 4.27 stendas

16.00–16.45 PRANEŠIMAS „LEGENDINĖ BUTANO LAIMĖ“ 
Organizatorius – Travel Planet  
5.2 salė

16.00–16.30 ZINOO PASIRODYMAS
Organizatorius – Daugpilio mokslo ir pažinimo centras ZINOO, Latvija 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

16.40–17.10 INDONEZIIOS TRADICINIŲ ŠOKIŲ PASIRODYMAS 
Atlikėjas – INDA GROUP 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

17.20–18.30 PRISTATYMAS „KRYPTIS – INDONEZIJA“ 
Organizatorius – Indonezijos ambasada Kanadoje 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

SAUSIO 28 D., SEKMADIENIS
10.40–11.10 ESTIJOS AHHAA MOKSLO CENTRO PASIRODYMAS 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

11.00–11.45 PRANEŠIMAS „DIDIEJI PASAULIO MIESTAI SU GRŪDA“
Pranešėjas – I. Gintutis, GRŪDOS kelionių vadovas
Organizatorius – Kauno GRŪDA, UAB  
5.2 konferencijų salė

11.20–11.50 INDONEZIIOS TRADICINIŲ ŠOKIŲ PASIRODYMAS 
Atlikėjas – INDA GROUP 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

11.30–12.15 HOLOGRAMŲ DIRBTUVĖS
Organizatorius – Dinozaurų parkas DINO.LT
4 salė, 4.27 stendas

12.00–12.45 PRANEŠIMAS „MANO KRETA“
Organizatorius – Baltic Clipper, UAB
5.2 konferencijų salė

12.00–12.30  VAIKŲ POP GRUPĖS „HEY“ PASIRODYMAS  
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

13.00–13.45 EKSPERIMENTAI „ILIUZIJA – TAI MOKSLAS“
Organizatorius – Dinozaurų parkas DINO.LT 
4 salė, 4.27 stendas

13.20–13.50 ANIMUOTA CASINO (SALSA) ISTORIJA
Atlikėjas – Kubaritmo 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

14.00–15.00 LENKŲ DAINŲ IR ŠOKIŲ MENO ANSAMBLIO „WILIA“ VAIKŲ GRUPĖS 
„MAŽOJI WILIA“ IR LENKŲ DARŽELIO – MOKYKLOS „VILIJA“ VOKALINIO 
ANSAMBLIO „STOKROTKI“ PASIRODYMAI 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

15.10–15.50 ESTIJOS AHHAA MOKSLO CENTRO PASIRODYMAS 
1 salės ATRASK PASAULĮ scena

15.30–16.15 HOLOGRAMŲ DIRBTUVĖS
Organizatorius – Dinozaurų parkas DINO.LT 
4 salė, 4.27 stendas

ADVENTUR 2018

renginių programa

SAUSIO 26 D., PENKTADIENIS

ŠIMTMEČIO RENGINIAI
3 salės fojė

SAUSIO 26 D., PENKTADIENIS
12.00–13.00 ŠIMTMEČIO ŽYGIO PER LIETUVĄ 
„VARDAN TOS...“ PRISTATYMAS

SAUSIO 27 D., ŠEŠTADIENIS
12.00–13.00 2018 M. LIETUVOS 100-MEČIO DAINŲ 
ŠVENTĖS RENGINIO „ŠIMTAS LIETUVOS VEIDŲ – 
SUJUNKIME LIETUVĄ“ PRISTATYMAS

11.20–11.50 TRAKŲ MUZIKINIŲ FESTIVALIŲ „ATATATARIA VAMZDŽIAI“,  
„GALVĖ JAZZ FIESTA“, „UŽUTRAKIO VAKARAI“ PRISTATYMAS 
Organizatorius – Trakų krašto kultūros ir amatų asociacija

12.00–12.30 ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 
KOLEKTYVO FOLKLORO PROGRAMA
Organizatorius – Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras

12.40–13.10  TRAKŲ MENO MOKYKLOS MOKINIŲ KONCERTAS, MENINIŲ – 
EDUKACINIŲ PROJEKTŲ, SKATINANČIŲ TURIZMO PLĖTRĄ, PRISTATYMAS
Organizatorius – Trakų krašto kultūros ir amatų asociacija

13.20–13.50 JURBARKO KULTŪROS CENTRO ŠIUOLAIKINIO ŠOKIO STUDIJOS 
„ŠYPSENA“ PASIRODYMAS „KELIAUK LINKSMAI JURBARKO KRAŠTE“
Organizatorius – Jurbarko turizmo ir verslo informacijos centras, Jurbarko kultūros centras

14.00–14.30 ŠIUOLAIKINIO ŠOKIO GRUPĖS „ARABESKAS“, PAULIAUS 
BAGDANAVIČIAUS IR KAMERINIO Č. SASNAUSKO CHORO PASIRODYMAS 
Organizatorius – Marijampolės savivaldybė

14.40–15.10 VIENINTELIO LIETUVOJE VAISTAŽOLIŲ RINKIMO ČEMPIONATO 
PRISTATYMAS 
Organizatorius – Švenčionių turizmo centras

15.20–15.50 DVIDEŠIMT SEPTINTO TRADICINIO TARPTAUTINIO LIAUDIŠKO 
MUZIKOS FESTIVALIO „SĖLOS MUZIKANTAI“ PASIRODYMAS
Organizatorius – Zarasų turizmo ir verslo informacijos centras, VšĮ

16.00–16.30 MUZIKUOJANČIO JAUNIMO GRUPĖS „PAULIUS IR SIMAS“ 
PASIRODYMAS

16.40–17.10  ŽASLIŲ TRADICINIŲ AMATŲ PRISTATYMAS „IŠ SENOLIŲ KRAITĖS“: 
DAINOS, ŽAIDIMAI, ŽASLIETIŠKOS KOŠĖS IR SKANIAUSIO ŠAKOČIO DALYBOS, 
ŽASLIŲ TRADICINIŲ AMATŲ CENTRO EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI
Organizatorius – Kaišiadorių turizmo ir verslo informacijos centras, VšĮ

SAUSIO 27 D., ŠEŠTADIENIS

11.20–11.50 PRANEŠIMAS „PAŽINTIS SU TRAKŲ KRAŠTO TILTŲ  
APYLINKIŲ DZŪKAIS“
Organizatorius – Trakų krašto kultūros ir amatų asociacija 

12.00–12.30 ŠIUOLAIKINIO ŠOKIO GRUPĖS „ARABESKAS“ IR  
PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRO PASIRODYMAS
Organizatorius – Marijampolės savivaldybė

12.40–13.10  PRANEŠIMAS „AUKŠTADVARIS – 2018 M.  
MAŽOJI KULTŪROS SOSTINĖ“
Organizatorius – Trakų krašto kultūros ir amatų asociacija

13.20–13.50 UŽPALIŲ KANKLININKŲ ANSAMBLIO „PASAGĖLĖ“ PASIRODYMAS
Organizatorius – Utenos turizmo informacijos centras, VšĮ

14.00–14.30 PRANEŠIMAS „ŠILUVA – MAŽOJI LIETUVOS  
KULTŪROS SOSTINĖ 2018!“
Organizatorius – Raseinių turizmo ir verslo informacijos centras ATRASK RASEINIUS

14.40–15.10 RESPUBLIKINIO ORKESTRŲ FESTIVALIO „SIDABRINIAI VASAROS 
AKORDAI“ PASIRODYMAS
Organizatorius – Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centras

15.20–15.50 ŠIUOLAIKINIO ŠOKIO GRUPĖS „ARABESKAS“  
IR PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRO PASIRODYMAS 
Organizatorius – Marijampolės savivaldybė

16.00–17.00 KNYGOS „1000 GRAŽIAUSIŲ LIETUVOS VIETOVIŲ“ PRISTATYMAS
Organizatorius – Terra Publica, VšĮ

17.20–17.50 RAUDONDVARIO FOLKLORO ANSAMBLIO „PILIAROŽĖ“  
PROGRAMA „IŠJOJO JOJO“
Organizatorius – Kauno rajono turizmo ir verslo infomacijos centras, VšĮ

SAUSIO 28 D., SEKMADIENIS

12.00–12.30 BARAGINĖS JAUNIMO KAPELOS „SVAJA“ PASIRODYMAS
Organizatorius – Marijampolės savivaldybė

12.40–13.10  TRAKŲ KRAŠTO ONUŠKIO APYLINKIŲ  
TRADICIJŲ IR AMATŲ PRISTATYMAS
Organizatorius – Trakų krašto kultūros ir amatų asociacija

13.20–13.50 KRYMO TOTORIŲ VESTUVIŲ PAPROČIŲ IR  
KULINARINIO PAVELDO PRISTATYMAS
Organizatorius – Trakų krašto kultūros ir amatų asociacija

14.40–15.10 VIENINTELIO LIETUVOJE VAISTAŽOLIŲ RINKIMO  
ČEMPIONATO 2018 PRISTATYMAS
Organizatorius – Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centras

13.30–14.00 PASITIKIMO KAVA, REGISTRACIJA 

14.00–14.05 RENGINIO ATIDARYMAS 
Moderatoriaus įžanginis žodis 
Sveikinimo žodis, Lietuvos valstybinis turizmo departamentas prie LR ūkio ministerijos,  
l. e. p. direktorė Indrė Trakimaitė–Šeškuvienė

14.05–14.35 MARIJAMPOLĖ AR MIAMI?
RENGINIO SVEČIAS RAY BARTKUS, pasaulinio garso Lietuvos menininkas, kuriantis ir 
gyvenantis JAV. Apdovanotas diplomatijos žvaigžde už Lietuvos vardo garsinimą pasaulyje. 
Projekto „Malonny – Marijampolė, Niujorkas, Londonas: idėjų migracija“ autorius ir 
kuratorius. 

14.35-15.00 SKAITMENINĖS DETOKSIKACIJOS TURIZMAS: 
KELIONĖ BE WI-FI, FACEBOOK IR INSTAGRAM’O
Pranešėja – dr. Rimantė Hopenienė, KTU Ekonomikos ir verslo fakulteto docentė 

15.00-15.50  DISKUSIJA NIŠINIS TURIZMAS –  
AR LIETUVA PASIRUOŠUSI NUSTEBINTI?

Temos:
• Netradicinių erdvių pritaikymas turizmui: Šaltojo karo muziejaus atvejis.
• Kauno modernizmas – 6000 galimybių miestui.
• Atvėręs duris visuomenei, Marijampolės cukraus fabrikas tapo turistų traukos objektu.
• Dreverna. Mažų miestelių stiprybių panaudojimas nišinio turizmo išskirtinumo kūrimui. 

Diskusijos dalyviai:
• Ramūnas Lydis, Žemaitijos nacionalinio parko direktorius
• Žilvinas Rinkšelis, „Kaunas 2022“ modernizmo platformos kuratorius
• Giedrius Šlekys, Marijampolės cukraus fabriko, UAB „Lietuvos cukrus“, Aplinkos 

apsaugos inžinerijos projektų vadovas
• Daiva Buivydienė, Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro vadovė 

AUTENTIŠKA LIETUVAADVENTUR

renginių programaforumas 2018

SAUSIO 26 D., PENKTADIENIS
NIŠINIS TURIZMAS – AR LIETUVA 
PASIRUOŠUSI NUSTEBINTI? 

SAUSIO 26 D., PENKTADIENIS

MODERATORIUS: Karolis Žukauskas, kūrybininkas, keliautojas, pirmojo interaktyvaus, 
internetinio kelionių žemėlapio po Lietuvą Lietuvon.lt kūrėjas

SAUSIO 26 D., PENKTADIENIS
13.00–14.30 KUMBA

15.00–16.30 TROLIAI MUMIAI RIVJEROJE

17.00–18.30  VIRTUVĖ PARYŽIUJE

SAUSIO 27 D., ŠEŠTADIENIS
12.00–13.30 TROLIAI MUMIAI RIVJEROJE

14.00–15.30 ŠAUNIAUSIA VISŲ LAIKŲ KELIONĖ

16.00–17.30 PRANCŪZIŠKA PORELĖ

SAUSIO 28 D., SEKMADIENIS
12.00–13.30 ŠAUNIAUSIA VISŲ LAIKŲ KELIONĖ

13.30–15.00 KUMBA

15.00–16.30 MERGVAKARIS MALJORKOJE

KINO SALĖS PROGRAMA

3 salės galerija5.3 konferencijų salė

1.1 konferencijų salė

ĮSIGYK BILIETĄ 
INTERNETU IR ATVYK 

Į PARODĄ

  

30% PIGIAU! 

5.1
5.2

5.3

3.2

INFORMACIJOS CENTRAS

DRABUŽINĖ

KAVINĖ

PIRMOSIOS PAGALBOS PUNKTAS

SPAUDOS CENTRAS

MOTINOS IR VAIKO KAMBARYS

ĮĖJIMAS

ANTRAS AUKŠTAS

KONFERENCIJŲ SALĖS

253 m2

* - antras aukštas

46 m2

60 m2 510 m2 160 m2 280 m2 75 m2

1.1*

70 m2

1.2

70 m2

1.3

62 m2

1.4 3.1*

3.2* 5.1* 5.2* 5.3* 5.5

5.5

1.1
1.2

ATRASK PASAULĮ5 SALĖ
POILSIAUK AKTYVIAI4 SALĖ

ŠVENČIANTI LIETUVA3 SALĖ

SCENA

ATRASK 
PASAULĮ

SCENA

FOTO ARKA

PARODA

KINO SALĖ

 AUTENTIŠKA 
LIETUVA

GALERIJA

ATRASK PASAULĮ1 SALĖ

UŽSIENIO DALYVIAI

 LIETUVOS DALYVIAI

PARODA VYKS 
VISOMIS 
DIENOMIS

ADVENTUR 2018

ekspozicijos planas

INFORMACIJOS CENTRAS

DRABUŽINĖ

KAVINĖ

PIRMOSIOS PAGALBOS PUNKTAS

MOTINOS IR VAIKO KAMBARYS

ĮĖJIMAS

ANTRAS AUKŠTAS

INFORMACIJOS CENTRAS

DRABUŽINĖ

KAVINĖ

PIRMOSIOS PAGALBOS PUNKTAS

MOTINOS IR VAIKO KAMBARYS

ĮĖJIMAS

ANTRAS AUKŠTAS

https://www.bilietai.lt/lit/renginiai/parodos/adventur-2018-236246/
https://www.bilietai.lt/lit/renginiai/parodos/adventur-2018-236246/
https://www.bilietai.lt/lit/renginiai/parodos/adventur-2018-236246/
https://www.bilietai.lt/lit/renginiai/parodos/adventur-2018-236246/
https://www.bilietai.lt/lit/renginiai/parodos/adventur-2018-236246/

